
Boletín Oficial de Castilla y León

Núm. 58 Pág. 10707Viernes, 24 de marzo de 2017

I. COMUNIDAD DE CASTILLA Y LEÓN

B. AUTORIDADES Y PERSONAL
B.2. Oposiciones y Concursos

UNIVERSIDAD DE VALLADOLID

RESOLUCIÓN de 17 de marzo de 2017, del Rectorado de la Universidad de 
Valladolid, en virtud de la cual se declaran aprobadas las listas provisionales de aspirantes 
admitidos y excluidos al proceso selectivo por cada categoría y especialidad de las plazas 
convocadas a concurso-oposición libre mediante Resolución Rectoral de 23 de diciembre 
de 2016.

Una vez finalizado el plazo de presentación de solicitudes de participación 
en el concurso-oposición libre para cubrir plazas vacantes de Personal Laboral de 
esta Universidad, convocado por Resolución Rectoral de 23 de diciembre de 2016  
(«B.O.C. y L.» y «B.O.E.» de 9 de enero de 2017) –modificadas por correcciones de 
errores, mediante resoluciones de este Rectorado de 9 de enero («B.O.C. y L.» y «B.O.E.» 
de 16) y 21 de febrero («B.O.C. y L.» y «B.O.E.» de 1 y 6 de marzo, respectivamente)–, de 
conformidad con lo dispuesto en la Base 4.1 de la convocatoria, este Rectorado, en uso 
de las atribuciones que tiene conferidas por la Ley Orgánica 6/2001, de 21 de diciembre, 
de Universidades y por los Estatutos de la Universidad de Valladolid, aprobados por  
Acuerdo 104/2003, de 10 de julio, de la Junta de Castilla y León,

RESUELVE

Primero.– Declarar aprobadas las Listas Provisionales de aspirantes Admitidos y 
Excluidos al proceso selectivo por cada categoría y especialidad de las plazas convocadas 
a concurso-oposición libre mediante Resolución Rectoral de 23 de diciembre de 2016. Las 
listas certificadas completas de los aspirantes admitidos y excluidos al proceso selectivo 
por cada categoría y especialidad de las plazas convocadas se encuentran publicadas en 
el Tablón Electrónico de Anuncios de la Sede Electrónica de la Universidad de Valladolid, 
accesible en la dirección «https://sede.uva.es», seleccionando consecutivamente las 
secciones «Tablones»; «PAS». Asimismo, con carácter informativo serán publicadas 
en la página web de la Universidad de Valladolid (www.uva.es; secciones: «Comunidad 
Universitaria»; «PAS»; «Empleo Público», «Convocatorias»).

Segundo.– Publicar las listas de aspirantes excluidos a las que se refiere el apartado 
anterior como Anexo a esta resolución, con indicación expresa de las causas justificativas 
de la no admisión.

Tercero.– Conceder tanto a los aspirantes excluidos como a los omitidos, esto es, 
a aquellos que no figuren en las listas de admitidos, un plazo de quince días naturales, 
contados a partir del siguiente al de la publicación de esta resolución en el «Boletín Oficial 
de Castilla y León», para subsanar los defectos que hayan motivado su exclusión o la 
omisión de las listas de admitidos.

CV: BOCYL-D-24032017-13



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 58 Pág. 10708Viernes, 24 de marzo de 2017

Cuarto.– De conformidad con lo previsto en la base 4.2 de la convocatoria, los 
aspirantes que, dentro del plazo señalado, no subsanen los defectos que motivaron su 
exclusión o aleguen la omisión, justificando su derecho a ser incluidos en la relación de 
admitidos, serán definitivamente excluidos del proceso selectivo.

En coherencia con el valor de la igualdad de género asumido por la Universidad, todas 
las denominaciones que en esta resolución se efectúan en género masculino, cuando no 
hayan sido sustituidos por términos genéricos, se entenderán hechas indistintamente en 
género femenino.

Valladolid, 17 de marzo de 2017.

El Rector, 
(Por delegación, RR. 28/07/2016,  

«B.O.C. y L.» del 24/08/2016) 
Gerente 

Fdo.: Fco. Javier Zaloña Saldaña

CV: BOCYL-D-24032017-13



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 58 Pág. 10709Viernes, 24 de marzo de 2017

ANEXO

–ASPIRANTES EXCLUIDOS–

ARQUITECTO

APELLIDOS Y NOMBRE DNI CAUSA DE EXCLUSIÓN

GARCÍA SÁNCHEZ, CRISTINA 48619592F NO PRESENTA FOTOCOPIA DNI (base 3.11 de la 
convocatoria)

LOSA HERNÁNDEZ, ANTONIO 70868867W

NO PRESENTA FOTOCOPIA DNI (base 3.11, 
bases convocatoria)
NO ABONAR DERECHOS DE EXAMEN (base 3.8, 
bases convocatoria)
FUERA DE PLAZO

MORALES DOS RAMOS, ROSANA 
ANDREA 72280016D INSTANCIA SIN FIRMA ORIGINAL (Art. 66.1.e) Ley 

39/2015, de 1 de octubre del PACAP)
REBOTO RODRÍGUEZ, FRANCISCO 
JAVIER 09276001D NO INDICA POSEER TITULACIÓN EXIGIDA EN 

LA CONVOCATORIA (base 3 de la convocatoria)
RUANO HERNANSANZ, MIGUEL 
ÁNGEL 44914132P DNI CADUCADO (base 3.11, de la convocatoria)

MÉDICO

APELLIDOS Y NOMBRE DNI CAUSA DE EXCLUSIÓN

REGUEIRO MIRA, FRANCISCO 32806762E

NO PRESENTA FOTOCOPIA DNI (base 3.11 de la 
convocatoria)
NO ABONAR DERECHOS DE EXAMEN (base 3.8, 
bases convocatoria)
INSTANCIA EN MODELO NO NORMALIZADO

RIEGO DIEGO, MARÍA JOSÉ 13746157T PAGO INCOMPLETO DERECHOS DE EXAMEN 
(base 3.8, bases convocatoria)

TITULADO SUPERIOR RESPONSABLE GABINETE PRENSA

APELLIDOS Y NOMBRE DNI CAUSA DE EXCLUSIÓN

AREÑOS PÉREZ, ANA ISABEL 12372827T INSTANCIA SIN FIRMA ORIGINAL (Art. 66.1.e)  
Ley 39/2015, de 1 de octubre del PACAP)

HERNÁNDEZ MARTÍNEZ, MARÍA 
ISABEL 06561083B NO ABONAR DERECHOS DE EXAMEN (base 3.8 

de la convocatoria)

LECHUGA MALLO, SUSANA 09794082S NO PRESENTA FOTOCOPIA DNI (base 3.11 de la 
convocatoria)

TAPIAS SERRANO, ELISABETH 70250325E NO PRESENTA FOTOCOPIA DNI (base 3.11 de la 
convocatoria)

VEGA OBREGÓN, MARINA 71169169Q INSTANCIA SIN FIRMA ORIGINAL (Art. 66.1.e)  
Ley 39/2015, de 1 de octubre del PACAP)

CV: BOCYL-D-24032017-13



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 58 Pág. 10710Viernes, 24 de marzo de 2017

ARQUITECTO TÉCNICO

APELLIDOS Y NOMBRE DNI CAUSA DE EXCLUSIÓN

GONZÁLEZ HERNÁNDEZ, JOSÉ 
MARÍA 16803257D

NO PRESENTA FOTOCOPIA DNI (base 3.11, de la 
convocatoria)
NO ABONAR DERECHOS DE EXAMEN (base 3.8, 
bases convocatoria)

GREGORIO RODRÍGUEZ, LUIS 
ÁNGEL 12414222H INSTANCIA SIN FIRMA ORIGINAL (Art. 66.1.e) Ley 

39/2015, de 1 de octubre del PACAP)

TITULADO DE GRADO MEDIO CIENCIAS SOCIALES

APELLIDOS Y NOMBRE DNI CAUSA DE EXCLUSIÓN

AREÑOS PÉREZ, ANA ISABEL 12372827T INSTANCIA SIN FIRMA ORIGINAL (Art. 66.1.e)  
Ley 39/2015, de 1 de octubre del PACAP)

GÓMEZ CANDUELA, MARÍA DEL 
CARMEN 09281293B NO PRESENTA FOTOCOPIA DNI (base 3.11, de la 

convocatoria)

HERZOG CHAMIZO, FRANCISCO DE 
BORJA 30460626R

NO PRESENTA FOTOCOPIA DNI (base 3.11, de la 
convocatoria)
NO ABONAR DERECHOS DE EXAMEN (base 3.8, 
bases convocatoria)

VEGAS RAMAJO, RESTITUTO 07948573A NO PRESENTA FOTOCOPIA DNI (base 3.11, de la 
convocatoria)

TITULADO DE GRADO MEDIO ENFERMERÍA

APELLIDOS Y NOMBRE DNI CAUSA DE EXCLUSIÓN

HERRERAS MUÑOZ, MARÍA SONIA 44901912R INSTANCIA SIN FIRMA ORIGINAL (Art. 66.1.e)  
Ley 39/2015, de 1 de octubre del PACAP)

MORENO DURÁN, MARÍA OLGA 12385382C NO INDICA POSEER TITULACIÓN EXIGIDA EN 
LA CONVOCATORIA (base 3, bases convocatoria)

PRIETO VEGAS, MARÍA VERÓNICA 70980152J NO PRESENTA FOTOCOPIA DNI (base 3.11, de la 
convocatoria)

SÁEZ GARCÍA, CRISTINA 71165844A NO INDICA POSEER TITULACIÓN EXIGIDA EN 
LA CONVOCATORIA (base 3 de la convocatoria)

TITULADO DE GRADO MEDIO PUERICULTURA

APELLIDOS Y NOMBRE DNI CAUSA DE EXCLUSIÓN

CALZADA COBALEDA, DANA 70895051N NO PRESENTA FOTOCOPIA DNI (base 3.11, de la 
convocatoria)

FERNÁNDEZ MARTÍN, BEATRIZ 07963366F DNI CADUCADO (base 3.11, de la convocatoria)

LORENZO MARTÍN, MARTA 71020570C NO PRESENTA FOTOCOPIA DNI (base 3.11, de la 
convocatoria)

RUBIO RUIZ, IRENE 70888901A DNI CADUCADO (base 3.11, de la convocatoria)

CV: BOCYL-D-24032017-13



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 58

http://bocyl.jcyl.es D.L.: BU 10-1979 - ISSN 1989-8959

Pág. 10711Viernes, 24 de marzo de 2017

TITULADO DE GRADO MEDIO TÉCNICO EN GESTIÓN DE CALIDAD

APELLIDOS Y NOMBRE DNI CAUSA DE EXCLUSIÓN

GARCÍA RODRÍGUEZ, ESTELA 71765467Q NO ABONAR DERECHOS DE EXAMEN (base 3.8, 
de la convocatoria)

PAREDES HERNÁNDEZ, VÍCTOR 71144463N DNI CADUCADO (base 3.11, de la convocatoria)

CV: BOCYL-D-24032017-13



 

 
 

LISTAS CERTIFICADAS DE 
ASPIRANTES 

 
—ADMITIDOS Y EXCLUIDOS— 

 
 

AL CONCURSO-OPOSICIÓN LIBRE 
CONVOCADO POR RESOLUCIÓN RECTORAL 

DE 23 DE DICIEMBRE DE 2016 (BOE del 9 DE 
ENERO) 

 
PARA CUBRIR PLAZAS VACANTES DE 

PAS LABORAL DE LA 
 UNIVERSIDAD DE VALLADOLID 



 

 
 
 
 
 
 
 
 

ASPIRANTES 
ADMITIDOS 



Universidad deVal Iadolid

DoN FRANcrsco JAVTER znr-oñn sALDAñA, c ERENTE DE LA
UNIVERSIDAD DE VALLADOLID,

CERTIFICA: Que las listas completas de aspirantes
ADMITIDOS al concurso-oposición convocado por Resolución
Rectoral de 23/t2/201-6 para cubrir plazas vacantes en la

plantilla de PAS Laboral, por cada Grupo, Categoría y

Especialidad, constan de un total de 1L páginas, siendo su

desglose el que figura en el Anexo adjunto a la presente
Certificación.

Y para que así conste, a los efectos de su conocimiento
por parte de los interesados, firmo la presente certificación
en Valladolid, a L7 de mar dos mil diecisiete



INDICE DE ASPIRANTES ADMITIDOS 
 

 

CATEGORIA Y ESPECIALIDAD GRUPO DESDE HASTA 
ASPIRANTES 
ADMITIDOS PAGINA 

GRUPO I 

ARQUITECTO I ACEVEDO MANCHA, ISABEL MARIA VERA HERRERO, PALOMA MARIA 58 1-2 

MEDICO I CONDE DEL CAÑO, MARTA ROSAT VELASCO, MARIA ESTHER 5 3 

TITULADO SUPERIOR, RESPONSABLE GABINETE DE PRENSA I ABAD GALLEGO, JUAN JOSE VARELA GONZALEZ, ALINA BEATRIZ 34 4 

GRUPO II 

ARQUITECTO TECNICO II ACEVEDO MANCHA, ISABEL MARIA VIGARA RAMOS, JOSE LUIS 48 5-6 

TITULADO DE GRADO MEDIO, CIENCIAS SOCIALES II ALVAREZ GONZALEZ, RAQUEL MIRIAN VILLAFAÑEZ CONDE, SANDRA 31 7 

TITULADO DE GRADO MEDIO, ENFERMERIA II ARNAEZ HERNANDEZ, PATRICIA VILLALONGA MARTIN DE AGUILERA, 
MARIA DOLORES 25 8 

TITULADO DE GRADO MEDIO, PUERICULTURA II ABRIL GARCIA, LAURA ZAMORANO DEL VALLE, SARA 54 9-10 

TITULADO DE GRADO MEDIO, TECNICO EN GESTION DE 
CALIDAD II ALAMO CUBERO, FERNANDO VALLEJO RAPOSO, OLGA 41 11 

 
 

ÍNDICE ASPIRANTES ADMITIDOS 



DNI APELLIDOS Y NOMBRE

ASPIRANTES ADMITIDOS
ARQUITECTO

ANEXO 

09183539F ACEVEDO MANCHA, ISABEL MARIA

71648966X ALVAREZ GONZALEZ, GEMA

09342476Z AMO BLANCO, LUIS PORFIRIO

12375645N BAZACO SANCHEZ, MIGUEL ANGEL

70874668F BECERRO HERNANDEZ, FERNANDO

07955829Z BERNABE RUANO, ADELA

71137880F BONROSTRO PALACIOS, MARIA JOSE DE

08831281V BORRUEL ARMENDARIZ, ROQUE

09768650K BUENO LENA, MARIA DOLORES

12386784L CABEZAS PEÑA, MARIA DEL CARMEN

12405930Y CANAL ARRIBAS, RODRIGO

09308657M CANO FLORES, MARIA JOSE

09306098E CARRERAS GONZALEZ, MARIA DEL MAR

71142782X CARTON GONZALEZ, JUAN

12375464S CASADO VELAZQUEZ, OSCAR LUIS

06587755A CASO FERNANDEZ, YOLANDA

12402459P CASTRO VELAZQUEZ, CARLOS RAMON

09310561T CEPEDA MARTIN, ANGEL CARMELO

09340610B CRESPO VICENTE, LAURA

30618521R ESTEBAN ANTON, ANTONIO ALFONSO

70868392X GALONCE TERAN, LUCIA

09266729Y GARCIA BARRERO, ROBERTO JAVIER

72881694F GOMEZ LLORENTE, ESTHER

71157192E GOMEZ RODRIGUEZ, FRANCISCO JOSE

71933581T GONZALEZ MOYA, ALBERTO

07831360K GUINEA DIEGO, JOAQUIN

44901872F GUTIERREZ LERENA, BLANCA MARIA

47280527W HERNANDEZ BASTERRA, PABLO

09292753V HERRERO PERUCHA, MARIA REBECA

13145040B HIERRO ORDOÑEZ, MARIA INES

03472211Q HUERTA AGUERO, MARIA ARIANA

71130830H HURTADO GARCIA, RAQUEL

06583864E JIMENEZ SANCHEZ, JOSE MARIA

71287361B LLORENTE GOMEZ, LORENA

09336040H LOPEZ GUADARRAMA, CESAR

10058723H LOPEZ PEREZ, JOSE ANTONIO

12332574C LOPEZ VARELA, MARIA CRISTINA

35563729W MACIAS DE LA MONTAÑA, ELENA

71146915A MARCOS VALES, CAROLINA

12409752X MARTIN DE FRUTOS, ALBERTO

09291881L MARTINEZ BASTARDO, MARIA ESPERANZA

03464863M MONTOYA BARROSO, MARTA

09784208P MORALA LOZANO, ISIDRO

FOLIO Nº 1ASPIRANTES ADMITIDOS- ARQUITECTO 

Página 1 de 11



DNI APELLIDOS Y NOMBRE

71119012E PEINADOR PASCUA, FRANCISCO

12376300T POYATOS MINGUELA, SUSANA

12771892S RODRIGUEZ RAMAJO, SILVIA

25582590N ROMAN CHACON, CRISTINA VICTORIA

07978824D ROYUELA DEL VAL, ANDRES

12735854H SANZ BERMUDEZ, JOSE ANTONIO

71127925B SANZ HERRANZ, ALEJANDRO

70978323R SIERRA GONZALEZ, ESPERANZA

09284783M SILVA URIBARRI, JORGE

12403147Y SORDO IBAÑEZ, LAURA

71126773D TAMAYO ALONSO, DIEGO

09315476Q TEJEDOR SANCHEZ, JESUS ANTONIO

03468452Y TRAPERO RODRIGUEZ, ANGELA

76035251B VAZQUEZ MORENO, FRANCISCO JAVIER

05714588P VERA HERRERO, PALOMA MARIA

TOTAL ASPIRANTES: 58

FOLIO Nº 2ASPIRANTES ADMITIDOS- ARQUITECTO 

Página 2 de 11



DNI APELLIDOS Y NOMBRE

ASPIRANTES ADMITIDOS
MEDICO

ANEXO 

09321863D CONDE DEL CAÑO, MARTA

X7902996N DITOLVI VERA, NILO GIANCARLO

16553785H GUTIERREZ GONZALEZ, LYDIA

44900275C PERALTA GARCIA, ELENA

12385516Q ROSAT VELASCO, MARIA ESTHER

TOTAL ASPIRANTES: 5

FOLIO Nº 1ASPIRANTES ADMITIDOS- MEDICO

Página 3 de 11



DNI APELLIDOS Y NOMBRE

ASPIRANTES ADMITIDOS
TITULADO SUPERIOR GABINETE PRENSA

ANEXO 

12409606W ABAD GALLEGO, JUAN JOSE

71013256C ALISTE CARBAJO, GEMA

45681310K ALONSO VEGA, SARA

09304123W ALVAREZ BLANCO, JULIA

70883974K ANDRES RODRIGUEZ, ISABEL

71167353V ARRANZ CEREZO, DIEGO ALFONSO

09295125C ARRANZ MARTIN, VIDAL

09811355S AVILA COLLADO, SUSANA

80043637A BARRANTE BORREGA, MARIA ISABEL

31724223R BLANCO ARELLANO, JUAN

71016915E BORREGO TEMPRANO, LAURA

71296275R CALVO RODRIGUEZ, ALBERTO

07974222F CAMPO GARCIA, MARIA PAZ

71172723M CARRASCAL ORTEGA, CLAUDIA

12375464S CASADO VELAZQUEZ, OSCAR LUIS

71118866Z CORTIJO GARCIA, MARIA

50169306G ENCISO COMBARROS, BEGOÑA

44913067R GARCIA CALVO, BEATRIZ

09799019F GARCIA DIEZ, MARIA ANGELES

70246418W GARCIA RODRIGUEZ, LAURA

12736391A GARRIDO PEREZ, MARIA AUXILIADORA

12771561Y GUTIERREZ FUENTES, FRANCISCO JAVIER

71119802F HERNANDEZ ARRANZ, TAMARA

44912884W LOPEZ GARCIA, BRUNO MARIANO

07986916M MARCOS GUILLEN, ALBERTO

71933469A MELENDRE REBOLLEDA, VERONICA

71157648H OLIVAR DIEZ, BEATRIZ

71933203J PEREZ GOMEZ, DEMETRIO

53107021K PEREZ MARINA, ANA ISABEL

12374123P RIOS MARTIN, MARIA CARMEN DE LOS

71297682M RIOSERAS DE PEDRO, SAMANTA

03449926H SANZ NIETO, MARIA TERESA

71163168H SANZ RODRIGO, PATRICIA

53693098N VARELA GONZALEZ, ALINA BEATRIZ

TOTAL ASPIRANTES: 34

FOLIO Nº 1ASPIRANTES ADMITIDOS- TITULADO SUPERIOR GABINETE PRENSA

Página 4 de 11



DNI APELLIDOS Y NOMBRE

ASPIRANTES ADMITIDOS
 ARQUITECTO TECNICO

ANEXO 

09183539F ACEVEDO MANCHA, ISABEL MARIA

12333574P ARIAS HERRERO, LAURA

44916735N ARRANZ IZQUIERDO, LETICIA

12760110D BASCONES VALLADOLID, ANA YOLANDA

70253699S BENITO MARTINEZ, FRANCISCO JAVIER

12744786A BRAVO GARCIA, MARIA JOSE

05399179K CARRALON ARRIBAS, JESUS

13142155R CASADO PEREZ, MARIA MILAGROS

13143361B CHAPERO DE MIGUEL, GEMMA

11967094X CHIMENO GONZALEZ, SONIA

16806707D CID MARTINEZ, INMACULADA

44910952W CILLERO VERDUGO, MERCEDES

70865047T COCHO MELENDEZ, JOSE MARIA

12760332R CRESPO CALAVERAS, ROSA MARIA

12763518J DIEZ COLSA, JOSE MARIA

70241815E EGIDO MARTIN, LAURA

71260264P ESCOLAR GUTIERREZ, INES

16555675E FERNANDEZ JIMENEZ, MARIA AMELIA

13920884L FERNANDEZ TEZANOS, JUAN JOSE

09266729Y GARCIA BARRERO, ROBERTO JAVIER

09780081K GARCIA CALLADO, OSCAR IGNACIO

71419447P GARCIA GONZALEZ, IGNACIO JOSE

71933581T GONZALEZ MOYA, ALBERTO

71028096W GULLON VEGA, LUIS MIGUEL

03456293Z HERGUEDAS PASTOR, CARLOS ALFONSO

70807647P HERNAZ BLAZQUEZ, MARIA ISABEL

70239997K HERRERO VALVERDE, LORENA

72893218P LALLANA MARTINEZ, AITOR

35563729W MACIAS DE LA MONTAÑA, ELENA

07968486K MATEOS BARUQUE, GONZALO

71156373P MORCHON VILLAR, ELENA

72673960D NAVARRO CALDERON, ALVARO

71119012E PEINADOR PASCUA, FRANCISCO

71023481X PEREZ LAJAS, DIEGO

50687222Y PEREZ SERRANO, JOAQUIN JOSE

12745658R PLAZA MELENDRO, RAFAEL

11954089T POZO BLANCO, ELOY DEL

71277731H RODRIGO BRAVO, ALBA

11959241T RODRIGUEZ NUÑO, MARIA INMACULADA

09295289T ROJO ARRANZ, ROBERTO

12780971D SAN JUAN MARTIN, CRISTINA

12235726W SANCHEZ LAURIA, EUGENIO

71105935D SANGRADOR MERINO, JENIFER

FOLIO Nº 1ASPIRANTES ADMITIDOS- ARQUITECTO TECNICO

Página 5 de 11



DNI APELLIDOS Y NOMBRE

12381824G SANZ SANZ, LAURA

71286285Q VALLEJO PORRAS, IVAN

76035251B VAZQUEZ MORENO, FRANCISCO JAVIER

71435743C VEGA DE PRADO, BEATRIZ

08995814P VIGARA RAMOS, JOSE LUIS

TOTAL ASPIRANTES: 48

FOLIO Nº 2ASPIRANTES ADMITIDOS- ARQUITECTO TECNICO

Página 6 de 11



DNI APELLIDOS Y NOMBRE

ASPIRANTES ADMITIDOS
TITULADO GRADO MEDIO CIENCIAS SOCIALES

ANEXO 

71416996H ALVAREZ GONZALEZ, RAQUEL MIRIAN

12388994K AMO IGLESIAS, MARIA CRISTINA

12408401Q ANTA HERRERO, RUTH

12366249T ANTOLIN GONZALEZ, ANA ISABEL

12766507N ARCONADA PEREZ, CARMEN MARIA

71931730N ARCONADA PEREZ, CRISTINA

44906682X BREZMES MARTINEZ, MARIA DEL CONSUELO

12393580F CAÑO MARTINEZ, ANA MARIA DEL

12396099L COLLAZOS LORENZO, EVA

09329903E COSGAYA ALONSO, MIRYAM EVA

28960026J CRESPO DEL VIEJO, MARTA

12398963P DA CUÑA ARROYO, ISRAEL

44160468P DIAZ BUSTOS, JAIME

71148718N DIEZ GARCIA, DEBORA

71210872C FERNANDEZ DOMINGUEZ, MARIA LUCIA

11948841L FERNANDEZ GONZALEZ, MARIA DEL CARMEN

44907762D GALINDO MELERO, LUZDIVINA

12387552M GONZALEZ PEDRAZ, CRISTINA

70248919L GONZALEZ YUSTE, BEATRIZ

12405594S MADERA VALDUNQUILLO, IRENE

12374894C MARBAN MENENDEZ, MARIA DEL CARMEN

09808908Y MARTIN HERRERO, JULIA

13142656L MARTIN MARTIN, MARTA

71124399G MIRANDA CASTAÑEDA, SERGIO

12406333H MOZO RODRIGUEZ, BEATRIZ

71151426Y PANTIOSO CONDE, PATRICIA

09324939A PEREZ ZURRO, ALVARO

12409086B POZO MARTIN, SILVIA DEL

71161294F VELA FADRIQUE, GLORIA

76028899F VERA CORNEJO, ALVARO DAVID

71164152J VILLAFAÑEZ CONDE, SANDRA

TOTAL ASPIRANTES: 31

FOLIO Nº 1ASPIRANTES ADMITIDOS- TITULADO GRADO MEDIO  CIENCIAS SOCIALES

Página 7 de 11



DNI APELLIDOS Y NOMBRE

ASPIRANTES ADMITIDOS
TITULADO GRADO MEDIO ENFERMERIA

ANEXO 

44912582E ARNAEZ HERNANDEZ, PATRICIA

09342282G ASENSIO PEREZ, MARIA DOLORES

71932494V BATTANER MORENO, MICOL

71122882M BLANCO CATON, MARIA MILAGROS

09336925Y BOMBIN GRANADO, BEATRIZ

07874930Y COLLADO MARTIN, LUIS MIGUEL

45570008Q CRIADO PALOMAR, MARIA PILAR

12394211V DIEZ LOPEZ, CARMEN

11962260Y DOMINGUEZ SENDIN, MARIA TERESA

12363660X ESTEBAN CARPINTERO, MARIA REMEDIOS

09254621L FUSTES RODRIGUEZ, MARTA

72883548K GARCIA AGUILAR, ALMA

12400723C HERNANDEZ VEGA, OSCAR

70244904Y HERRERO GARCIA, ELVIRA

06572093G JIMENEZ REBOLLO, MARIA DEL PILAR

09301771L LEON BUENO, MARIA AURORA

09348798B MARTINEZ DE LA CUESTA, MARTA

12770416B RICO RODRIGUEZ, MARIA DEL PILAR

71559572V RODRIGUEZ LOPEZ, VANESA

71145587D RODRIGUEZ VACA, MARIA TERESA

16810275N RUIZ FERNANDEZ, ROCIO

71141541B SANZ SASTRE, MARIA

12334832R SERNA GONZALEZ, MARIA CARMEN

12388547B TEJERO RODRIGUEZ, CRISTINA

12359037X VILLALONGA MARTIN DE AGUILERA, MARIA DOLORES

TOTAL ASPIRANTES: 25

FOLIO Nº 1ASPIRANTES ADMITIDOS- TITULADO GRADO MEDIO ENFERMERIA

Página 8 de 11



DNI APELLIDOS Y NOMBRE

ASPIRANTES ADMITIDOS
TITULADO GRADO MEDIO PUERICULTURA

ANEXO 

09334152Q ABRIL GARCIA, LAURA

71016858B ALFONSO LUENGO, TANIA

71945475A ARIJA MUSLARES, ANA VICTORIA

44916861T ARRANZ DIEZ, VIRGINIA

71951150C BALLANO BARCENA, ANA

71170385J BLANCO CHAMORRO, ICIAR

71149984J CALLES RODRIGUEZ, ALBA

44901654L CONDE DEL CAÑO, SONIA

09289634A CRIADO TADEO, MARIA DEL AMPARO

71163812H DIEZ ARAGON, NURIA

12397211G FERNANDEZ AMO, SANDRA

04856254B FERNANDEZ FERNANDEZ, BEATRIZ

12740672Y FERRERO ALAIZ, MARIA YOLANDA

45684996G FERRERO GONZALEZ, LETICIA

09295140N FRAILE MENDEZ, MARIA GUADALUPE

12420372G FRANCIA JORDAN, BEATRIZ

71938231G FRANCO BARRIO, SUSANA

12780621G GARCIA RODRIGUEZ, TANIA

71156219S GARCIA ROJO, LAURA MARIA

70889528D GIL ESTEBAN, CRISTINA

71944387L GOMEZ MONTES, MARIA VICTORIA

70818002J GONZALEZ HERRAEZ, SONSOLES

71160497S GUERRA LAVIN, JUDIT

09305997J GUTIERREZ PINEÑO, CONCEPCION

71175674N GUTIERREZ VIGIL, MARIA

08110349C HERNANDEZ BARCA, JULIA MARIA

71949066Y INFANTE APARICIO, MARIA

09349371D LAMA PESCADOR, RUTH SUSANA DE LA

09293237H MANUEL MANUEL, MARIA TRANSITO

71138825D MARTIN CEMBRERO, ARABELLA

12372702J MARTIN GARCIA, MARIA DEL ROCIO

09317694A MARTIN GAYUBO, MARIA YOLANDA

30623091V MARTIN MACIAS, CELIA MARIA

03473129Z MARTIN MUÑOZ, LIDIA

43787339P MONTESINOS HERNANDEZ, MARIA CANDELARIA

52416455F MORO NAVA, VANESA

09321993R OLIVAR MANUEL, NURIA MARIA

71155240W PANIAGUA MARTIN, SILVIA

11954385C PASCUAL ALONSO, MARIA JOSE

44905502A PEDROSA CALVO, PATRICIA

12418439A PEREZ NIÑO, CRISTINA

09326378Q PEREZ ZABACO, SANDRA

12390065B PLASENCIA HERRANZ, CRISTINA

FOLIO Nº 1ASPIRANTES ADMITIDOS- TITULADO GRADO MEDIO PUERICULTURA

Página 9 de 11



DNI APELLIDOS Y NOMBRE

12758101R RIENDA ORTEGA, MARIA DEL PILAR

70909689E RUANO JIMENEZ, MARTA

71143296H SAEZ MACEIN, MARIO

09279758V SAINZ DE LA TORRE, MARIA JOSE

44906272Z SAN JOSE MUCIENTES, SEREZADE

71158547C SANCHEZ HERNANDO, ELISA

71025280S SANCHEZ VELASCO, NATALIA

70877906W TEJEDOR MORAN, INMACULADA

71175805M VAZQUEZ MARCOS, MARIA

71151621V YUSTOS LOPEZ, MARTA

71135529W ZAMORANO DEL VALLE, SARA

TOTAL ASPIRANTES: 54

FOLIO Nº 2ASPIRANTES ADMITIDOS- TITULADO GRADO MEDIO PUERICULTURA

Página 10 de 11



DNI APELLIDOS Y NOMBRE

ASPIRANTES ADMITIDOS

TITULADO GRADO MEDIO TECNICO EN GESTION DE CALIDAD

ANEXO 

12384318Z ALAMO CUBERO, FERNANDO

71416996H ALVAREZ GONZALEZ, RAQUEL MIRIAN

12408401Q ANTA HERRERO, RUTH

12765928P ANTOLIN RODRIGUEZ, JUAN MANUEL

13156786G ANTON JUEZ, AMAYA

45422658G ARAUZO GARCIA, MARIA BELEN

44904347K BAZ RICO, MARIA

44906682X BREZMES MARTINEZ, MARIA DEL CONSUELO

05399179K CARRALON ARRIBAS, JESUS

12398963P DA CUÑA ARROYO, ISRAEL

71148718N DIEZ GARCIA, DEBORA

09317105N FERNANDEZ GARCIA, BELEN

09289769T GARCIA DIEZ, JESUS MIGUEL

71153106F GARCIA VITORES, MARIA ELVIRA

71157593D GARCIA-ABRIL MARTINEZ, MARINA SOLEDAD

70809323M GUTIERREZ MARTIN, LAURA

30630728H LOPEZ DE LA LAMA, OLGA MARIA

12405594S MADERA VALDUNQUILLO, IRENE

12398414B MARTIN DA SILVA, ROSA FERNANDA

09332303F MARTIN FERNANDEZ, MARIA ASUNCION

13142656L MARTIN MARTIN, MARTA

12777774D MASA TIMON, NICOLAS

12329016G MONTALVILLO DELGADO, MARIA HENAR

12406333H MOZO RODRIGUEZ, BEATRIZ

71135866V MUÑOZ ALONSO, PATRICIA

09322920P NIETO MARTIN, JESUS

09342798Z NIETO MUELA, ELISABET

70805282N NIEVES LOPEZ, RUBEN

12399971G OLMO CARRASCO, PATRICIA DEL

11954385C PASCUAL ALONSO, MARIA JOSE

71121209B PEREZ GARCIA, MARIA DE LOS ANGELES

12377709Y PEREZ ZABALETA, MARIA ELENA

09324939A PEREZ ZURRO, ALVARO

09771175Q POZO DELGADO, CARLOS

09337011T RIOS RODRIGUEZ, OSCAR ADOLFO

09314459B RODRIGUEZ JAÑEZ, MARIA PILAR

71941713J RUIZ RODRIGUEZ, MIRIAM

44901738B SAN JOSE PELAEZ, MARIA ISABEL

71306569Z SUAREZ PAYAN, CLAUDIA PATRICIA

71928561V USANO VILLALBA, MARIA DEL PILAR

16808197G VALLEJO RAPOSO, OLGA

TOTAL ASPIRANTES: 41

FOLIO Nº 1ASPIRANTES ADMITIDOS- TITULADO GRADO MEDIO GESTION DE CALIDAD



 

 

 
 
 

ASPIRANTES 
EXCLUIDOS 

 



Universidad d eVal ladol id

DON FRANCISCO JAVIER ZALONA SALDANA, G ERENTE DE LA
UNIVERSIDAD DE VALLADOLID,

CERTIFICA: Que las listas completas de aspirantes
EXCLUIDOS al concurso-oposición convocado por Resolución
Rectoral de 23/12/201,6 para cubrir plazas vacantes en la

plantilla de PAS Laboral, por cada Grupo, Categoría y

Especialidad, constan de un total de 8 páginas, siendo su

desglose el que figura en el Anexo adjunto a la presente
Certificación.

Y para que así conste, a los efectos de su conocimiento
por parte de los interesados, firmo la presente certificación
en Valladolid, a 1-7 de s mil diecisiete.rzo de



INDICE DE ASPIRANTES EXCLUIDOS 
 

 

CATEGORIA Y ESPECIALIDAD GRUPO DESDE HASTA 
ASPIRANTES 
EXCLUIDOS PAGINA 

GRUPO I 

ARQUITECTO I GARCIA SANCHEZ, CRISTINA RUANO HERNANSANZ, MIGUEL ANGEL 5 1 

MEDICO I REGUEIRO MIRA, FRANCISCO RIEGO DIEGO, MARIA JOSE 2 2 

TITULADO SUPERIOR, RESPONSABLE GABINETE DE PRENSA I AREÑOS PEREZ, ANA ISABEL VEGA OBREGON, MARINA 5 3 

GRUPO II 

ARQUITECTO TECNICO II GONZALEZ HERNANDEZ, JOSE MARIA GREGORIO RODRIGUEZ, LUIS ANGEL 2 4 

TITULADO DE GRADO MEDIO, CIENCIAS SOCIALES II AREÑOS PEREZ, ANA ISABEL VEGAS RAMAJO, RESTITUTO 4 5 

TITULADO DE GRADO MEDIO, ENFERMERIA II HERRERAS MUÑOZ, MARIA SONIA SAEZ GARCIA, CRISTINA 4 6 

TITULADO DE GRADO MEDIO, PUERICULTURA II CALZADA COBALEDA, DANA RUBIO RUIZ, IRENE 4 7 

TITULADO DE GRADO MEDIO, TECNICO EN GESTION DE 
CALIDAD II GARCIA RODRIGUEZ, ESTELA PAREDES HERNANDEZ, VICTOR 2 8 

 
 

INDICE ASPIRANTES EXCLUIDOS 



DNI APELLIDOS Y NOMBRE

ASPIRANTES EXCLUIDOS
ARQUITECTO

ANEXO 

CAUSA DE EXCLUSIÓN

48619592F GARCIA SANCHEZ, CRISTINA NO PRESENTA FOTOCOPIA DNI (base 3.11 de la 
convocatoria)

70868867W LOSA HERNANDEZ, ANTONIO NO PRESENTA FOTOCOPIA DNI (base 3.11 de la 
 convocatoria). NO ABONAR DERECHOS DE 

 EXAMEN (base 3.8 de la convocato). FUERA DE 
PLAZO

72280016D MORALES DOS RAMOS, ROSANA ANDREA INSTANCIA SIN FIRMA ORIGINAL (Art. 66.1.e) Ley 
39/2015, de 1 de octubre del PACAP)

09276001D REBOTO RODRIGUEZ, FRANCISCO JAVIER NO INDICA POSEER TITULACION EXIGIDA EN LA 
CONVOCATORIA (base 3 de la convocatoria)

44914132P RUANO HERNANSANZ, MIGUEL ANGEL DNI CADUCADO (base 3.11 de la convocatoria)

TOTAL ASPIRANTES: 5

FOLIO Nº 1ASPIRANTES EXCLUIDOS- ARQUITECTO

Página 1 de 8



DNI APELLIDOS Y NOMBRE

ASPIRANTES EXCLUIDOS
MEDICO

ANEXO 

CAUSA DE EXCLUSIÓN

32806762E REGUEIRO MIRA, FRANCISCO NO PRESENTA FOTOCOPIA DNI (base 3.11 de la 
 convocatoria). NO ABONAR DEREHOS DE EXAMEN 

(base 3.8 de la convocatria). INSTANCIA EN MODELO NO 
NORMALIZADO

13746157T RIEGO DIEGO, MARIA JOSE PAGO INCOMPLETO DERECHOS EXAMEN (base 3.8 
base convocatoria)

TOTAL ASPIRANTES: 2

FOLIO Nº 1ASPIRANTES EXCLUIDOS-MEDICO

Página 2 de 8



DNI APELLIDOS Y NOMBRE

ASPIRANTES EXCLUIDOS
TITULADO SUPERIOR GABINETE PRENSA

ANEXO 

CAUSA DE EXCLUSIÓN

12372827T AREÑOS PEREZ, ANA ISABEL INSTANCIA SIN FIRMA ORIGINAL (Art. 66.1.e) Ley 
39/2015, de 1 de octubre del PACAP)

06561083B HERNANDEZ MARTINEZ, MARIA ISABEL NO ABONAR DERECHOS DE EXAMEN (base 3.8 de la 
convocatoria)

09794082S LECHUGA MALLO, SUSANA NO PRESENTA FOTOCOPIA DEL DNI (base 3.11 de la 
convocatoria)

70250325E TAPIAS SERRANO, ELISABETH NO PRESENTA FOTOCOPIA DEL DNI (base 3.11 de la 
convocatoria)

71169169Q VEGA OBREGON, MARINA INSTANCIA SIN FIRMA ORIGINAL (Art. 66.1.e) Ley 
39/2015, de 1 de octubre del PACAP)

TOTAL ASPIRANTES: 5

FOLIO Nº 1ASPIRANTES EXCLUIDOS-TITULADO SUPERIOR GABINETE PRENSA

Página 3 de 8



DNI APELLIDOS Y NOMBRE

ASPIRANTES EXCLUIDOS
ARQUITECTO TECNICO

ANEXO 

CAUSA DE EXCLUSIÓN

16803257D GONZALEZ HERNANDEZ, JOSE MARIA NO PRESENTA FOTOCOPIA DNI (base 3.11 de la 
 convocatoria). NO ABONAR DERECHOS DE EXAMEN 

(base 3.8 de la convocatoria)

12414222H GREGORIO RODRIGUEZ, LUIS ANGEL INSTANCIA SIN FIRMA ORIGINAL (Art. 66.1.e) Ley 
39/2015, de 1 de octubre del PACAP)

TOTAL ASPIRANTES: 2

FOLIO Nº 1ASPIRANTES EXCLUIDOS- ARQUITECTO TECNICO

Página 4 de 8



DNI APELLIDOS Y NOMBRE

ASPIRANTES EXCLUIDOS
TITULADO GRADO MEDIO CIENCIAS SOCIALES

ANEXO 

CAUSA DE EXCLUSIÓN

12372827T AREÑOS PEREZ, ANA ISABEL INSTANCIA SIN FIRMA ORIGINAL (Art. 66.1.e) Ley 
39/2015, de 1 de octubre del PACAP)

09281293B GOMEZ CANDUELA, MARIA DEL CARMEN NO PRESENTA FOCOPIA DNI (base 3.11 de la 
convocatoria)

30460626R HERZOG CHAMIZO, FRANCISCO DE BORJA NO PRESENTA FOCOPIA DNI (base 3.11 de la 
 convocatoria). NO ABONAR DERECHOS DE EXAMEN 

(base 3.8 de la convocatoria)

07948573A VEGAS RAMAJO, RESTITUTO NO PRESENTA FOCOPIA DNI (base 3.11 de la 
convocatoria)

TOTAL ASPIRANTES: 4

FOLIO Nº 1ASPIRANTES EXCLUIDOS-TITULADO GRADO MEDIO CIENCIAS SOCIALES

Página 5 de 8



DNI APELLIDOS Y NOMBRE

ASPIRANTES EXCLUIDOS
TITULADO GRADO MEDIO ENFERMERIA

ANEXO 

CAUSA DE EXCLUSIÓN

44901912R HERRERAS MUÑOZ, MARIA SONIA INSTANCIA SIN FIRMA ORIGINAL (Art. 66.1.e) Ley 
39/2015, de 1 de octubre del PACAP)

12385382C MORENO DURAN, MARIA OLGA NO INDICA POSEER TITULACION EXIGIDA EN LA 
CONVOCATORIA (base 3 de la convocatoria)

70980152J PRIETO VEGAS, MARIA VERONICA NO PRESENTA FOTOCOPIA DNI (base 3.11 de la 
convocatoria)

71165844A SAEZ GARCIA, CRISTINA NO INDICA POSEER TITULACION EXIGIDA EN LA 
CONVOCATORIA (base 3 de la convocatoria)

TOTAL ASPIRANTES: 4

FOLIO Nº 1ASPIRANTES EXCLUIDOS- TITULADO GRADO MEDIO ENFERMERIA

Página 6 de 8



DNI APELLIDOS Y NOMBRE

ASPIRANTES EXCLUIDOS
TITULADO GRADO MEDIO PUERICULTURA

ANEXO 

CAUSA DE EXCLUSIÓN

70895051N CALZADA COBALEDA, DANA NO PRESENTA FOTOCOPIA DNI (base 3.11 de la 
convocatoria)

07963366F FERNANDEZ MARTIN, BEATRIZ DNI CADUCADO (base 3.11 de la convocatoria)

71020570C LORENZO MARTIN, MARTA NO PRESENTA FOTOCOPIA DNI (base 3.11 de la 
convocatoria)

70888901A RUBIO RUIZ, IRENE DNI CADUCADO (base 3.11 de la convocatoria)

TOTAL ASPIRANTES: 4

FOLIO Nº 1ASPIRANTES EXCLUIDOS-TITULADO GRADO MEDIO PUERICULTURA

Página 7 de 8



DNI APELLIDOS Y NOMBRE

ASPIRANTES EXCLUIDOS

TITULADO GRADO MEDIO TECNICO EN GESTION DE CALIDAD

ANEXO 

CAUSA DE EXCLUSIÓN

71765467Q GARCIA RODRIGUEZ, ESTELA NO ABONAR DERECHOS DE EXAMEN (base 3.8 de la 
convocatoria)

71144463N PAREDES HERNANDEZ, VICTOR DNI CADUCADO (base 3.11 de la convocatoria)

TOTAL ASPIRANTES: 2

FOLIO Nº 1ASPIRANTES EXCLUIDOS-TITULADO GRADO MEDIO GESTION DE CALIDAD


	INDICE ASPIR ADMITIDOS.pdf
	GRUPO
	HASTA
	GRUPO I
	GRUPO II


	INDICE ASPIR EXCLUIDOS.pdf
	GRUPO
	HASTA
	GRUPO I
	GRUPO II


	INDICE ASPIR ADMITIDOS.pdf
	GRUPO
	HASTA
	GRUPO I
	GRUPO II


	INDICE ASPIR EXCLUIDOS.pdf
	GRUPO
	HASTA
	GRUPO I
	GRUPO II


	INDICE ASPIR ADMITIDOS.pdf
	GRUPO
	HASTA
	GRUPO I
	GRUPO II


	INDICE ASPIR EXCLUIDOS.pdf
	GRUPO
	HASTA
	GRUPO I
	GRUPO II


	INDICE ASPIR EXCLUIDOS.pdf
	GRUPO
	HASTA
	GRUPO I
	GRUPO II





